
Projekt 
 
z dnia  17 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/ ......./25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości położonej 
w Mościskach przy ul. Chabrowej, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 79/4 obr. Mościska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 t.j.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., 
poz.1145 t.j.) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2024 r., poz. 1061) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie na czas nieoznaczony służebności przesyłu na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Izabelin, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr ew. 79/4 z obrębu 
Mościska, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr WA1M/00537829/4, polegającej na lokalizacji na przedmiotowej działce przyłącza gazowego 
średniego ciśnienia DN 32PE o długości 14,0mb i szerokości 1 mb. Całkowita powierzchnia służebności przesyłu 
wynosi 14 m² i ustanowiona będzie na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o., którego przebieg określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki służebności zostaną określone w umowie notarialnej o ustanowieniu służebności 
przesyłu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Id: DD157D46-AE6A-4D96-A2A2-7A182426E0B9. Podpisany Strona 1



Id: DD157D46-AE6A-4D96-A2A2-7A182426E0B9. Podpisany Strona 1

j.poskoczym
Załącznik 

do Uchwały Nr XVIII/.... /25 Rady Gminy Izabelin 

z dnia 24 czerwca

 2025 r.

j.poskoczym_1


służebność przesyłu 

j.poskoczym_2

j.poskoczym_3

j.poskoczym_4
79/1



 
Uzasadnienie 

Działka nr ew. 79/4 z obrębu Mościska o pow. 0,2240 ha stanowi własność Gminy Izabelin. 

Służebność przesyłu ustanowiona zostanie dla przyłącza gazowego średniego ciśnienia DN 32PE o długości 
14,0mb i szerokości 1 mb. Całkowita powierzchnia służebności przesyłu wynosi 14 m², ustanowiona będzie na 
rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. 

Przyłącze gazowe zostało zaprojektowane od istniejącego gazociągu w ulicy Chabrowej przez działkę ew. nr 
79/4 do działki ew. nr 79/1 obr. Mościska, 

Służebność przesyłu będzie ustanowiona odpłatnie, na czas nieoznaczony. 

Id: DD157D46-AE6A-4D96-A2A2-7A182426E0B9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVIII/ ......./25 
Data dokumentu 2025-06-24 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na 

nieruchomości położonej w Mościskach przy ul. Chabrowej, stanowiącej 
działkę ewidencyjną nr 79/4 obr. Mościska. 

Identyfikator dokumentu DD157D46-AE6A-4D96-A2A2-7A182426E0B9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-723159424 
Numer seryjny 7186EB2212E166412214C80189C17C5B9857C895 
Osoba podpisująca Maciej Adam Patrycy 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.06.2025 09:43:14 
Zakres podpisu Podpis bez daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-142656283 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.06.2025 15:53:00 
Zakres podpisu Podpis bez daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: DD157D46-AE6A-4D96-A2A2-7A182426E0B9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/ ......./25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik

do Uchwały Nr XVIII/.... /25 Rady Gminy Izabelin

z dnia 24 czerwca

2025 r.
	Uzasadnienie


		2025-06-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




